工学研究科教授会議事要旨

 日 時  令和元年９月１２日（木）  午後 ２時 ３分 開会

                   午後 ３時１８分 閉会

 場 所  工学研究科・工学部共同講義棟（Ｕ３棟）３１１室

出席者  馬場口工学研究科長 他８１名

出張者  坂本（9.11-9.15）、宇山（9.10-9.14）、正岡（9.11-9.16）、

森川（9.06-9.14）、小林（9.07-9.17）、浜口（9.07-9.29）、

尾﨑（9.09-9.14）、矢吹（9.01-9.15）、藤久保（9.09-9.13）

定 数  １２２名

議 事

（報告事項）

１．工学研究科新執行部体制について

工学研究科新執行部体制について、馬場口研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

また、馬場口研究科長から、配付資料に基づき、研究科の運営方針について説明があった。

２．令和２年度入学者選抜に係る主要日程について

令和２年度入学者選抜に係る主要日程について、大政教育学務国際室長から、配付資料に基づき

説明があった。

３．その他

（１）大阪大学工業会100周年記念シンポジウムについて、配付資料に基づき案内があった。

（協議事項）

 １．教授の人事について

（１）原
はら

 圭
けい

史郎
しろう

の附属オープンイノベーション教育研究センター教授昇任

原 圭史郎の附属オープンイノベーション教育研究センター教授昇任について、馬場口研究

科長から説明があり、林センター長から推薦理由について説明があった。

引き続き投票を行い、原 圭史郎を附属オープンイノベーション教育研究センター教授に昇

任することを承認した。

 ○ 次回の工学研究科教授会は、令和元年１１月２１日（木）工学部教授会終了後、

開催することとした。

以 上